El valor establecido para la presente compra, acorde con el balance del proyecto de investigación Evaluación 
de los componentes microbiológicos y fisicoquímicos de los cuerpos de agua con potencial de fitorremediación 
de cinco humedales ubicados en la localidad de Bosa y Kennedy” es de Un millón doscientos sesenta mil pesos 
($1.260.000) M/cte, los cuales serán destinados para la adquisición de los elementos descritos en el ITEM 16 
TABLA 13 del presente documento . 

6.2. Valor establecido en el plan anual de adquisiciones 

El valor establecido para el proyecto de investigación en el Plan Anual de Adquisiciones en la Actividad 1.2